
 

UCHWAŁA NR XXI.454.2020 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA  

 
z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 
 

w sprawie włączenia  Branżowej Szkoły II Stopnia nr 2 w Zielonej Górze  
do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Elektronik” w Zielonej Górze. 

 
Na podstawie art. 91 ust. 7 i 7a pkt 1 oraz art. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.
1)

), art. 92 ust. 1 pkt 1  
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1511  
z późn. zm.

2)
) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Z dniem 1 września 2020 roku do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

nr 2 „Elektronik” w Zielonej Górze włącza się Branżową Szkołę II Stopnia nr 2 w Zielonej Górze            

z siedzibą przy ul. Stanisława Staszica 2. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, 1287, 1680, 1681, 1818,2197 
i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 
 

Piotr Barczak 


